



SAVIO DUARTE DO COUTO GUEDES - ME

CNPJ: 24.641.612/0001-21 INSC ESTADUAL : 06.494.452-2

RADOVIA CE ELISIO AGUIAR, 680, AÇUDE NOVO

CARIRÉ, CE, CEP: 62.184-000

FONE: (88) 981358326

PROPOSTA DE PREÇO

À COMISSÃO DE PREGÕES DO MUNICÍPIO DE CARIRÉ

REFERENTE.: PREGÃO PRESENCIAL Nº PP 0203.01/2018

PROPONENTE: SAVIO DUARTE DO COUTO GUEDES - ME

CNPJ: 24.641.612/0001-21 INSC ESTADUAL : 06.494.452-2

ENDEREÇO: RODOVIA CE ELISIO AGUIAR , 680, AÇUDE NOVO CARIRÉ-CE CEP: 62.184-000

E-MAIL: SAPRODUTOSERV@GMAIL.COM

BANCO: BRADESCO

FONE: (88) 981358326

AGENCIA: 743-9

CONTA CORRENTE: 3337-5

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS DIVERSOS DESTINADO A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE PACUJÁ - CE

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UND	QUANT	MARCA	V. UNI	V. UNI. POR EXTENSO	V. TOTAL	V. TOTAL POR EXTENSO
03	PAPEL A4 RESMA C/500FLS	UND	800	RINO	R\$ 19,24	dezenove reais e vinte e quatro centavos	R\$ 15.392,00	quinze mil trezentos e noventa e dois reais
23	GRAMPEADOR	UND	40	MASTERPRINT	R\$ 10,78	dez reais e setenta e oito centavos	R\$ 862,40	oitocentos e sessenta e dois reais e quarenta centavos
24	FORMULARIO CONTINUO 240X280 1 VIA BRANCO C 3000FLS	CX	300	MICROFORM	R\$ 153,70	cento e cinquenta e tres reais e setenta e sete centavos	R\$ 46.110,00	quarenta e seis mil cento e dez reais



Handwritten signature

25	CORRETIVO LIQ.. 18 ML CX C/ 12	CX	4)	BRW	R\$ 2,15	dois reais e quinze centavos	R\$ 90,15	noventa reais e quinze centavos
30	CANETA ESFEROGRAFICA BIC 0,8MM, AZUL, ESCRITA GROSSA, CORPO EM MATERIAL PLASTICO TRANSPARENTE, SEXTAVADO, PONTA DE LATÃO COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO, COMPRIMENTO APROXIMADO DE 140 MM, GRAVADO NO CORPO A MARCA DO FABRICANTE, APRESENTA DISPOSITIVO DE VENTILAÇÃO NO CORPO. CARGA: TUBO PLASTICO APROXIMADO DE 130,5 MM, ESFERA EM TUGSTENIO, CAIXA C 300 UND.	CX	220	BIC	R\$ 68,60	sessenta e oito reais e sessenta centavos	R\$ 15.092,00	quinze mil e noventa e dois reais
31	CANETA ESFEROGRAFICA BIC 0,8MM, PRETA, ESCRITA GROSSA, CORPO EM MATERIAL PLASTICO TRANSPARENTE, SEXTAVADO, PONTA DE LATÃO COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO, COMPRIMENTO APROXIMADO DE 140 MM, GRAVADO NO CORPO A MARCA DO FABRICANTE, APRESENTA DISPOSITIVO DE VENTILAÇÃO NO CORPO. CARGA: TUBO PLASTICO APROXIMADO DE 130,5 MM, ESFERA EM TUGSTENIO, CAIXA C 300 UND.	CX	220	BIC	R\$ 68,60	sessenta e oito reais e sessenta centavos	R\$ 15.092,00	quinze mil e noventa e dois reais
32	CANETA ESFEROGRAFICA BIC 0,8MM, VERMELHA, ESCRITA GROSSA, CORPO EM MATERIAL PLASTICO TRANSPARENTE, SEXTAVADO, PONTA DE LATÃO COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO, COMPRIMENTO APROXIMADO DE 140 MM, GRAVADO NO CORPO A MARCA DO FABRICANTE, APRESENTA DISPOSITIVO DE VENTILAÇÃO NO CORPO. CARGA: TUBO PLASTICO APROXIMADO DE 130,5 MM, ESFERA EM TUGSTENIO, CAIXA C 300 UND.	CX	220	BIC	R\$ 68,60	sessenta e oito reais e sessenta centavos	R\$ 15.092,00	quinze mil e noventa e dois reais
57	CAUCULADORA 12 digitos	UND	60	karuido	R\$ 11,73	onze reais e setenta e tres centavos	R\$ 703,80	setecentos e tres reais e oitenta centavos
84	TONER SAMSUNG ML-3051 MD	UND	130	SAMSUNG	R\$ 249,75	duzentos e quarenta e nove centavos e setenta e cinco centavos	R\$ 32.467,50	trinta e dois mil quatrocentos e sessenta e sete reais e cinquenta centavos
93	PANO DE CHÃO	UND	200	LIBOMAR	R\$ 1,79	um real e setenta e nove centavos	R\$ 358,40	trezentos e cinquenta e oito reais e quarenta centavos
94	VASSOURA DE PELO	UND	160	DIFRANCIS	R\$ 7,07	sete reais e sete centavos	R\$ 989,80	novecentos e oitenta e nove reais e oitenta centavos







95	VASSOURA DE PALHA	UND	170	FORTLEVE	R\$ 1,53	um real e cinquenta e tres centavos	R\$ 259,42	duzentos e cinquenta e nove reais e quarenta e dois centavos
96	RODO	UND	170	DIFRANCIS	R\$ 6,52	seis reais e cinquenta e dois centavos	R\$ 1.108,60	um mil cento e oito reais e sessenta centavos
97	LUVAS DE LIMPEZA	UND	200	BOMPACK	R\$ 2,49	dois reais e quarenta e nove centavos	R\$ 498,40	quatrocentos e noventa e oito reais e quarenta centavos
98	DETERGENTE 500ML	UND	540	FC ECONOMICO	R\$ 1,21	um real e vinte e um centavos	R\$ 639,45	seiscentos e trinta e nove reais e quarenta e cinco centavos
99	DESINFETANTE 1 L	UND	300	FC	R\$ 2,46	dois reais e quarenta e seis centavos	R\$ 786,24	setecentos e oitenta e seis reais e vinte e quatro centavos
100	SABÃO EM BARRA 1 KG	UND	310	FC	R\$ 4,29	quatro reais e vinte e nove centavos	R\$ 1.329,90	um mil trezentos e vinte e nove reais e noventa centavos
101	SABÃO EM PÓ 500G	UND	1370	GUARANI	R\$ 2,18	dois reais e dezoito centavos	R\$ 2.979,75	dois mil novecentos e setenta e nove reais e setenta e cinco centavos
102	CESTA DE LIXO	UND	120	IBAP	R\$ 8,64	oito reais e sessenta e quatro centavos	R\$ 1.036,80	um mil e trinta e seis reais e oitenta centavos
103	BALDE DE 20LT	UND	120	IBAP	R\$ 8,09	oito reais e nove centavos	R\$ 970,38	novecientos e setenta reais e trinta e oito centavos
104	SACO DE LIXO 5LT	UND	5000	INPLANR	R\$ 0,53	cinquenta e tres centavos	R\$ 2.652,50	dois mil seiscentos e trinta e dois reais e cinquenta centavos
105	PAPEL HIGIENICO PCT COM 4 UNID	UND	850	PIMPO	R\$ 1,78	um real e setenta e oito centavos	R\$ 1.514,70	um mil quinhentos e quatorze reais e sessenta centavos
106	AGUA SANITARIA 1 L C/12	CX	150	FC	R\$ 15,55	quinze reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 2.488,32	dois mil quatrocentos e oitenta e oito reais e cinco centavos

[Handwritten signature]



[Handwritten signature]

109	LÃ DE AÇO	UND	78	ASSOLIAN	R\$ 1,04	em real e quatro centavos	R\$ 72,98	setenta e dois reais e noventa e oito centavos.
118	INSETICIDA AEREO 3000ml	UND	65	BASTON	R\$ 8,27	dois reais e vinte e sete centavos	R\$ 537,30	quinhentos e trinta e sete reais e trinta centavos
121	BALDE DE 10 LT	UND	135	IBAP	R\$ 5,12	cinco reais e doze centavos	R\$ 588,23	quinhentos e oitenta e oito reais e vinte e três centavos
123	COPO USUARIÁVEL 180ML	PCT	2000	FC	R\$ 2,64	dois reais e sessenta e quatro centavos	R\$ 5.279,00	cinco mil e duzentos e setenta e nove reais e noventa e quatro centavos
123	COPO DESCARTAVEL 250ML	PCT	2000	FC	R\$ 3,54	três reais e cinquenta e quatro centavos	R\$ 7.075,20	sete mil e setenta e cinco centavos e vinte centavos
125	COPO DESCARTAVEL 50ML	PCT	2000	FC	R\$ 1,11	um real e onze centavos	R\$ 2.224,40	dois mil duzentos e vinte e quatro reais e quatro centavos
126	COPO DESCARTAVEL 300ML	PCT	2000	FC	R\$ 3,54	três reais e cinquenta e quatro centavos	R\$ 7.075,20	sete mil e setenta e cinco centavos e vinte centavos
127	PRATO DESC 15CM PCT C/100	PCT	2000	FC	R\$ 0,60	sessenta centavos	R\$ 1.206,00	um mil duzentos e seis reais
128	PRATO DESC 17,5CM PCT C/100	PCT	2000	FC	R\$ 1,07	um real e sete centavos	R\$ 2.144,00	dois mil e quarenta e quatro reais e quatro centavos
132	ALCOOL 1000ML	UND	320	ECONÔMICO	R\$ 5,60	cinco reais e sessenta centavos	R\$ 1.792,38	um mil setecentos e noventa e dois reais e trinta e oito centavos
VALOR GLOBAL R\$							186.489,80	

- 1. VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 186.489,80** (cento e oitenta e seis mil, quatrocentos e oitenta e nove reais e oitenta centavos)
- 2. PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL**
- 3. VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS**
- 4. O LICITANTE DECLARA QUE TODOS OS IMPOSTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCALIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, E QUAISQUER OUTROS CUSTOS OU DESPESAS QUE INCIDAM OU VENHAM A INCIDIR DIRETA OU INDIRETAMENTE SOBRE O FORNECIMENTO DOS PRODUTOS ESTÃO INCLUIDOS NO VALOR FINAL DA PROPOSTA.**
- 5. CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: CONFORME EDITAL**
- 6. Caso nos seja adjudicado o objeto da presente licitação, nos comprometemos a assinar o contrato no prazo determinado no documento de convocação. Declaramos que assumimos inteira responsabilidade pela entrega dos produtos, e que serão entregues conforme exigência editalícia e contratual, e que serão iniciados a partir da data de recebimento da Ordem de compra.**

Savio Duarte do Couto Guedes
SAVIO DUARTE DO COUTO GUEDES
 DIRETOR/PROPRIETÁRIO

S. Guedes



CG

CARIRÉ-CE, 15 DE MARÇO DE 2018.